
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«30»  августа 2024  г.                                                                      № 346 

г. Георгиевск 

 

О порядке обеспечения учебниками и  

учебными пособиями в МБОУ СОШ № 6 

  

В связи с утверждением нового федерального перечня учебников, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

«О внесении изменений в приложение № 1 и № 2 к приказу Министерства 

просвещения Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. № 858» от 21 

февраля 2024 г. № 119. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить «Положение о порядке обеспечения учебниками и 

учебными пособиями обучающихся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 

6 (Приложение 1). 

    

       2. Назначить заведующую библиотекой Сардалову М.С. лицом, 

ответственным за формирование фонда библиотеки учебниками и учебными 

пособиями для обеспечения обучающихся МБОУ СОШ № 6, за 

регулирование процедур передачи и приема учебников от одной 

общеобразовательной организации другой во временное или постоянное 

пользование. 

 

      3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                      М.А. Харчевникова 

 

 С приказом от 30.08.2024г. №346  ознакомлены: 

«30»  августа  2024г . ___________________ М.С. Сардалова 

 


		2024-09-24T09:33:30+0300
	Харчевникова Мария Александровна




